



עמוד 470



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

1.08.2019

בס"ד כ"ט בתמוז תשע"ט

שלום לכולם!

שבת קהילת באר-יבנה



"רצינו לומר לקבוצת יבנה כולה, הרבה תודה על השבת. הייתה שבת נהדרת.. נקווה להמשך שיתוף פעולה פורה ומשובח". בשבת שעברה התארחו ביבנה מספר משפחות צעירות מקהילת "ימה" באשדוד, קהילה ההולכת ומתגבשת סביב מדרשת באר בלב העיר אשדוד, ומיעדת עצמה להתערות בתושבי המקום ולפעול עם מדרשת באר בתחומים שונים. מדווח אסף בית אריה, מח' מעורבות חברתית: תנועת הקיבוץ הדתי מלווה את קהילת 'ימה' במסגרת 'מיזם הקהילות' שלנו שנועד להקים, להתחבר וללוות קהילות משימה עירוניות ברחבי הארץ. הביקור ביבנה נוצל הן לגיבוש הקהילה המתהווה, לבירור דרכה והגדרת משימות ויעדים, והן להיכרות הדדית, בתקווה שיהיה זה צעד ראשון בדרך לשיתופי פעולה בעתיד. במהלך השבת התקיימה סעודה משותפת עם משפחות מהקיבוץ, בה סיפרו בני הקהילה על עצמם ועל פעילותם וניסו לחשוב ביחד על אפשרויות של מעורבות של יבנאים בפעילות.

שבת משבי רוח



לפני חמש שנים נקראה התנועה לדגל על ידי חבר עין צורים, גולן רייז - "צריך ללמוד את משנת התנועה ולברר את הרלוונטיות שלה". הכפפה הורמה ויצאנו יחד בקריאה לצעירי התנועה. הצעירים נענו, נפגשו אחת לחודש, לערב ארוך של לימוד ושיח מתוך טקסטים של הוגי התנועה. כך לאורך שלוש שנים (במקביל נפתחה גם קבוצה צפונית שעסקה באותם תכנים). השבת נפגשנו חמישה מתוך אותם שנענו לקריאה, והתמידו במשימה לאורך כל הדרך, יחד עם משפחותיהם, לשבת שיש בה לימוד לצד הנאה רבה מהשהות המשותפת, כשהתירוץ הוא פרידה מלימוד ספראי, מנהלת מחלקת חינוך וצעירים שמסיימת בימים אלו את תפקידה בתנועה. התוצר הנלווה של אותה שבת קסומה הוא יוזמה למפגש עם ד"ר מיכאל בן אדמון, שליווה בהצלחה רבה את קבוצת הלימוד בחלק מהזמן. המפגש נקבע ליום שלישי, כ"ד אלול תשע"ט, 24.9.2019, והוא יהיה פתוח בפני כל מי שחשקה נפשו בלימוד ושיח אודות תורת הקיבוץ הדתי. על הנושא והמיקום המדויק נוציא הודעה בקרוב.

'ויהי מה' ספר מאיר הר-ציון

ביוזמה משותפת של רבים וטובים, מתקיימים ברחבי הארץ ערבי השקה לספר 'ויהי מה' המספר על חייו ופועלו של האיש והאגדה - מאיר הר ציון. אחד מהם יתקיים בשבוע הקרוב בעמק המעינות. המשתתפים ייהנו מסיוור בגן הלאומי כוכב הירדן בהדרכת חברינו זיו כרמל, וממפגש ושיח עם נציגת המשפחה, עם ח"כ האלוף יואב גלנט, האלוף במיל' גרשון הכהן, שמעון כהנר הידוע בכינויו - קצ'ה ועד רבים וטובים. יום שני הקרוב, 5.8.2019 בקיבוץ ניר דוד. תכנית מפורטת באתר הקיבוץ הדתי.



צמיחה בניר עציון



בניר עציון התקיימה לאחרונה אסיפת חברים חגיגית בהשתתפות המשפחות שחתמו על הסכמי הצטרפות למושב, והצבעה בקלפי, לקראת קבלתם לחברות. 16 משפחות (!) התקבלו לחברות, לאחר שנים שבהם כמעט לא היתה קליטה לחברות. זהו אירוע היסטורי משמעותי ומשמח עבור ניר עציון, כישוב שממוקם באזור אטרקטיבי ועומד להתקדם לעבר הפוטנציאל הטמון בו, מתוך הבנה והסכמה שזוהי הדרך לשגשג ולפרוח.

חידוש מעיין ראש צורים



בין המטעים של קיבוץ ראש צורים, בתוך מערה קטנה החצובה בסלע, נובעים מי מעיין צלולים וזכים. בעבר שימש המעיין כמי שתייה לחלוצי הקיבוצים רבדים ועין צורים, עד לנפילת הגוש. לאורך השנים המקום לא טופח ולא היה נגיש. לאחרונה נאספו כמה חברים מראש צורים והחליטו לנסות ולממש חלום ישן - חידוש המעיין והנגשתו תוך התבססות על אוצרות הטבע הקיימים במקום: מעיין טבעי, תצפית נוף מרהיבה, חורשות אורנים ענפות ועוד. יחד עם בני הנוער, הצליחו לגייס את המשאבים הנחוצים ולפני כחודש החלו העבודות במקום. בנוסף עמלו תושבי הקיבוץ - ילדים נוער ומבוגרים על סידור שבילים, ניקוי, סיקול, גיזום, שתילת

עצים ועוד. כיום האתר כולל: מערה ונקבה, 2 בריכות שכשוך (שבעז"ה בקרוב ימולאו מים) ושולחנות פיקניק. בהמשך יותקנו שלטי הסבר היסטוריים וסביבתיים והמקום יהיה מוגש לבעלי צרכים מיוחדים. וכך, עם הרבה אמונה, עזרה ממקורות שונים וכמובן סייעתא דשמיא, נחשפת בימים אלו פנינת טבע מיוחדת בפאתי ראש צורים. מוזמנים לבקר.

מסע באב



כמעט 30 בני נוער מכל רחבי הארץ יצאו השבוע למסע באב, השלישי לזכרו של מורדי שטיין. והשנה - בנגב! מורדי היווה עבורנו השראה למסע שמפגיש את בני הנוער עם דמויות ועם סוגיות בחברה הישראלית. נפגשנו עם אחלם, אישה בדואית שמדריכה סיורים לפרנסתה ברהט. המפגש המרתק שיקף עבורנו את הפערים הגדולים בין החברה הבדואית לחברה היהודית. ברהט נכנסנו גם לסיור במפעל סודה סטרים, הפועל כדי לקדם את השלום והחיבור בין האוכלוסיות השונות בנגב. לאחר מכן נסענו למושב כמהין שבפתחת ניצנה לראות משק

חקלאי של יואב ויעל קציר בני עין חרוד, שהלכו בעקבות החלום שלהם להקים משק חקלאי לתפארת בנגב. שמענו בעצב על הקשיים איתם נאלצים להתמודד החקלאים ועל החברים הטובים שנאלצים לסגור את המשקים שלהם. סיום היום היה עם אליעזר יעקב, מנכ"ל אשכול נגב מזרחי ששיתף אותנו בעשייה ובדילמות של מקבלי החלטות בנוגע לעתידו של הנגב. בשעה זו נמים להם החברים למסע לקראת יום נוסף. המשך הדיווח בשבוע הבא.

אירועים וכנסים בקרוב (פרטים נוספים בהמשך)

- כנס הקמת בתים לאנשים עם צרכים מיוחדים** יום ג', י' באלול תשע"ט, 10.9.2019 בקיבוץ מגידו
- 'נעים ביחד' כנס הנהגות תנועת לבעלי תפקידים** יום ד', י"א אלול תשע"ט, 11.9.2019 בבארות יצחק
- ערבי לימוד ושיח לקראת חגי תשרי: בדרום - יום ד', י"ח אלול תשע"ט, 18.9.2019 בקבוצת יבנה**
- בצפון - יום ב', כ"ג אלול תשע"ט, 23.9.2019 בקיבוץ חמדיה.**
- כנס חידושים בביטוח הבריאות** יום ג', כ"ד באלול תשע"ט, 24.9.2019 בבארות יצחק

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה